Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikel-Nr.

R1212031

R1212035

R1212037

R1212039

R1212041

R1212043

GTIN Nr.

8717365004476

8717365004483

8717365004490

8717365004506

8717365004513

8717365004520

Tragfahigkeit
t

Nutzlange

m

0,5

15

2,5

REMA S2 Polyester Bandschlingen

Produktinformation

Diese professionellen Bandschlingen sind besonders geeignet fur den intensiven industriellen Gebrauch.
Merkmale

Simplex Ausfiihrung
Streifenkodierung, pro Streifen 1t
1t Traglast pro 30mm Bandbreite
Lieferbar bis 10t

Material: Polyester

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 1492-1

Hinweis: In Plastik verpackt mit Bedienungsanleitung.

Umlegt 0-45° (t) Umlegt 45°-60° (t) Fur Bandbreite (mm) Modell  Farbe Lieferzeit (in Tagen)
1,4 1 30 S2-PE-1t  Violet 3
1,4 1 30 S2-PE-1t  Violet 30
1,4 1 30 S2-PE-1t  Violet 3
1,4 1 30 S2-PE-1t  Violet 3
1,4 1 30 S2-PE-1t  Violet 3

14 1 30 S2-PE-1t Violet 3



R1212045

R1212047

R1212049

R1212051

R1212061

R1212065

R1212067

R1212069

R1212071

R1212073

R1212075

R1212077

R1212079

R1212081

R1212091

R1212095

R1212097

R1212099

R1212101

R1212103

R1212105

R1212107

R1212109

8717365004537

8717365004544

8717365004551

8717365004568

8717365004575

8717365004582

8717365004599

8717365004605

8717365004612

8717365004629

8717365004636

8717365004643

8717365004650

8717365004667

8717365004674

8717365004681

8717365004698

8717365004704

8717365004711

8717365004728

8717365004735

8717365004742

8717365004759

3,5

4,5

0,5

15

2,5

3,5

4,5

0,5

15

2,5

3,5

4,5

14

14

14

14

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

42

4,2

30

30

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

90

90

S2-PE-1t

S2-PE-1t

S2-PE-1t

S2-PE-1t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-2t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

S2-PE-3t

Violet

Violet

Violet

Violet

grin

grin

grin

grin

grin

grin

grin

grin

grin

grin

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30



R1212111

8717365004766

4,2

90

S2-PE-3t

gelb

30



	REMA S2 Polyester Bandschlingen

