

REMA S2 Polyester Bandschlingen

Produktinformation



Diese professionellen Bandschlingen sind besonders geeignet für den intensiven industriellen Gebrauch.

Merkmale

- Simplex Ausführung
- Streifenkodierung, pro Streifen 1t
- 1t Traglast pro 30mm Bandbreite
- Lieferbar bis 10t

Material: Polyester

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 1492-1

Hinweis: In Plastik verpackt mit Bedienungsanleitung.

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Nutzlänge m	Umlegt 0-45° (t)	Umlegt 45°-60° (t)	Für Bandbreite (mm)	Modell	Farbe	Lieferzeit (in Tagen)
R1212031	8717365004476	1	0,5	1,4	1	30	S2-PE-1t	Violet	3
R1212035	8717365004483	1	1	1,4	1	30	S2-PE-1t	Violet	30
R1212037	8717365004490	1	1,5	1,4	1	30	S2-PE-1t	Violet	3
R1212039	8717365004506	1	2	1,4	1	30	S2-PE-1t	Violet	3
R1212041	8717365004513	1	2,5	1,4	1	30	S2-PE-1t	Violet	3
R1212043	8717365004520	1	3	1,4	1	30	S2-PE-1t	Violet	3

R1212045	8717365004537	1	3,5	1,4	1	30	S2-PE-1t Violet	3
R1212047	8717365004544	1	4	1,4	1	30	S2-PE-1t Violet	30
R1212049	8717365004551	1	4,5	1,4	1	30	S2-PE-1t Violet	30
R1212051	8717365004568	1	5	1,4	1	30	S2-PE-1t Violet	30
R1212061	8717365004575	2	0,5	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	30
R1212065	8717365004582	2	1	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	3
R1212067	8717365004599	2	1,5	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	3
R1212069	8717365004605	2	2	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	3
R1212071	8717365004612	2	2,5	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	3
R1212073	8717365004629	2	3	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	3
R1212075	8717365004636	2	3,5	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	3
R1212077	8717365004643	2	4	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	30
R1212079	8717365004650	2	4,5	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	30
R1212081	8717365004667	2	5	2,8	2	60	S2-PE-2t grün	30
R1212091	8717365004674	3	0,5	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	30
R1212095	8717365004681	3	1	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	30
R1212097	8717365004698	3	1,5	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	30
R1212099	8717365004704	3	2	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	3
R1212101	8717365004711	3	2,5	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	3
R1212103	8717365004728	3	3	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	3
R1212105	8717365004735	3	3,5	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	30
R1212107	8717365004742	3	4	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	30
R1212109	8717365004759	3	4,5	4,2	3	90	S2-PE-3t gelb	30

R1212111 8717365004766 3 5 4,2 3 90 S2-PE-3t gelb 30